
Pokyny pro instalaci  
zavlažovacího systému
Kaskádových Květinových Konstrukcí

Group

+420 722 083 427    |   +420 228 885 657    |    lubor.viest@terra-cz.eu

www.terra-cz.eu

Copyright © 2019 Terra. All rights reserved.

Připravte všechny prvky , které se nacházejí v balení kaskádové květinové konstrukci

Před montáží prověřte, že všechny upínací prvky jsou pevně spojeny. Slabé spojení způsobuje netěsnost a ta vyžaduje opětovnou montáž a 
opětovné dotažení trubky z PVC. 
(Foto. 1)

Připojte dvě části hlavní zavlažovacího potrubí.   (Foto. 2)

Připojte přípojku k hlavnímu zavlažovacího potrubí.  (Foto. 3)

Foto. 1

Foto. 3

Vložte  prípojku potrubí do spodní mísy kaskádový konstrukce
Foto. 3)

1

2

3

4

Foto. 2

hlavní zavlažovací potrubí

Připojení přípojky na zdroj vody

5



Pomocí hadicových svorek připevněte hlavní zavlažovací trubku k stožáru kaskádovým konstrukce. (Foto. 4)

Začněte instalaci zavlažovacích prstenů z druhé úrovně kaskádové konstrukce (počítej od základové spodní mísy)
(Foto. 6)

Trubky k zavlažovacím prstencem se dodávají delší (Foto. 5). Pokud je to nutné, odřízněte trubku pod úhlem 90 °, abyste vytvořili připojení k 
hlavní zavlažovací trubce (dříve namontované na stožár kaskády). (Foto. 5)

Foto. 4

Foto. 5

Foto. 6

          

Group

+420 722 083 427    |   +420 228 885 657    |    lubor.viest@terra-cz.eu

www.terra-cz.eu

Copyright © 2019 Terra. All rights reserved.

6

7

8



Pro kaskády se sudým počtem úrovní umístěte zavlažovací kroužky na každou druhou úroveň. (Obr. 1) 
Pro kaskády s lichým počtem úrovní umístěte zavlažovací kroužky na každou druhou a poslední úroveň. (Obr. 2)

Při připojování zavlažovacích prstenců k hlavnímu zavlažovacího potrubí se ujistěte, že jsou svorky pevně utažené.

Zavlažovací prstence musí na jednotlivých úrovních volně opírat o okraje mísy.
(Foto. 7)

Po připojení ke zdroji vody proveďte test těsnosti. Pokud dojde k netěsnosti, znovu zkontrolujte upínací prvky a dotáhněte PVC přípojky.  
(Foto. 8)

Zavlažovací prstence musí být na povrchu substrátu. Nezasýpajte jejich. Před umístěním Kaskády, udělejte kontrolu systému, abyste včas 
zjistili jakékoliv chyby.

Vynasnažíme se, aby jednotlivé komponenty zavlažovacího systému byly správně připojeny, ale během nakládání nebo přepravy se mohou 
uvolnit. Před zahájením montáže zkontrolujte všechny komponenty, abyste odstranili případné poruchy zavlažovacího systému.

Obr 1 Obr. 2

Foto 7

Foto. 8

          

Group

+420 722 083 427    |   +420 228 885 657    |    lubor.viest@terra-cz.eu

www.terra-cz.eu

Copyright © 2019 Terra. All rights reserved.

zavlaťovací prsten

hadice

  výstup
systému

9

10

11

12

!!!


